qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, no país ou no exterior, 
mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

§ único - A sociedade mantém filial na Rua Jair Hamms, no 38, Bloco B, Salas 707 e 708, 
bairro Pedra Branca, CEP 88137-084, em Palhoça-se, com destaque de capital social no 
valor de R$ 3.450.000,00 (três milhões quatrocentos e cinquenta mil reais) e com o 
mesmo ramo de atividade descrito na matriz. 

CLÁUSULA TERCEIRA- INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO DA 
SOCIEDADE: A sociedade iniciou suas atividades em 19/04/1988 e seu prazo de duração 
é por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUARTA - OBJETO SOCIAL: